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Informace zastupitelstva

Zasedani Zastupitelstva obce Borotin se uskitge ¢tvrtek 31.3.2011 v 18 hodin
v zasedaci mistnosti OU Borotin.
Program:

1) Uvod

2) Projednani a schvaleni Z&ecného @tu a zpravy o fezkoumani hospodeni za

rok 2010

3) Projednani a schvaleni rozjpoveho opaenic.1

4) Informace o podanych zadostech o dotaci na rok 2011

5) Informace ke &tani lidu, doni a byt

6) Ruzné, diskuze

7) Zawr

Slovo starosty

Vazeni spoluokané, vazeni chaluia Vzhledem ktomu, Ze se blizi konec
zimniho obdobi, bych Vam cititpodkovat za trglivost, kterou s sebou zimni obdobi
provazi, hlava pii prohrnovani mistnich komunikaci a odvozu komuiterodpadu
Zaroveir bych Vas chll pozadat o spolupracitipgjarnim dklidu ged svymi domky v nasi
obci.

V souwasné dob probihd v nasi obci oprava fasady kostela a rekdce fary.
Jak jsem jiz dve uvadl, tuto akci finagn¢ a organizan¢ zaji¥'uje fimskokatolicka
cirkev. Celkova hodnota dila budi@it cca 8 mil. K& a 90% bude hrazeno z dotace EU.

Informace z navseévy hejtmana JMK v Borotin é

Ve stedu 2.3.2011 navstivil naSi obec hejtman Jihomdetws kraje Michal
HasSek a dalSi radni a zastupci JMK na setkaniaesty mikroregionu Mala Hana a
zastupitelstvem obce Borotin. Dale bylifitpmni drobni podnikatelé z naSeho
mikroregionu, Rozvojova regionalni agentura JM €dBRA JM), fa Garep a zastupci
Ufadu prace z Blanska. Cilem tohoto setkani bylo &tleswvi pr@ byl nas mikroregion
zarazen mezi socioekonomicky slabé mikroregiony (vgsolezamistnanost a vysoky
vékovy pramér obyvatelstva) a jak by mohl Jihomoravsky kraj pam Vysledkem byl
prislib, Ze jednotlivé obce navstivi pracovnici RRM a spoléné budou hledateSeni
pro rozvoj pracovnichiflezitosti a.j. Dale jsem jako starosta nasSi olbmggdal hejtmana
o podporu opravy krajskych komunikaci a schvalédosti o krajské dotace v plné vysi.
Byla prislibena na letoSni rok celoploSna oprava silnioeoBn — Velké Opatovice ( ke
kolejim) a vypracovani projektu pro stavebni powodlaa ptitah obci Borotin a dale
schvaleni Zadosti o dotaci obci mikroregionu v piy.

Informace o fitani lidu, domi a bytu

itani upravuje zakor.296/2009 Sb., o SLDB. Rozhodnym okamzikem pro
scitani je milnoc z patku 25. na sobotu 2fehkna 2011. Stacim komis&em v nasi obci je
pani Markéta Hartlova, ktera &chto dnech dortuje do doméacnostiégaci formul&e. Po
26. eznu lze vypliné <itaci formulde odevzdat zf pani Hartlové, nebo poslat
v obalce na adreswCeského statistického fadu. V sodasné dob se jevi jako
nejjednodussi vyplinit elektronické formigéna internetu na www.scitani.ckde najdete
i podrobny navod jak postupovat. Vypiré formulde je feba odevzdat nejpoZddo 14.
dubna 2011




Terminy odvozu popelnic
Odvozy se budou konat pravidélrv nasledujicich terminec24. 3.201% 7.4. —
21.4. - 55. - 19.5. — 2.6. — 16.6. — 30.6. — 1FHpadné zmny termiri budou ¥as
oznameny.

Platba poplatkii za odvoz odpadu a psy

Obecni #ad oznamuje alanim, Ze dle obeghzavazné vyhlasky ¢.1/2010 - O
mistnich poplatcich jsou poplatnici povinni zapldyto poplatky nejpozdéji do
30.dubna Na platby uskuta;éné po tomto datu bude nabihat penalé¢ agzaplaceni do
90 dni bude provedeno spraviizeni s dluznikem, kteréirhe skowit i exekuci.Vyse
poplatka za odvoz odpadwini 420,-K¢/obéana s trvalym bydliStém v obci Borotin a
420,-K¢/ za rekreaini trvale neobydleny objekt. Poplatek za ps&ini 50,-K¢ (25,-K¢
pro dichodce, kt&i nemaji zadny jiny prijem). Podrobnosti jsou uvedeny ve vySe
uvedené OZV¢.1/2010 (www.obecborotin.cas sekci vyhlasky, nebo k nahlédnuti
v Uredni hodiny na obecninfadu)

Knihovna_ (www.borotin.knihovna.cy
Pani Milena TylSarova oznamuje, Zigdqovni doba v obecni knihorje v letnim obdobi
(od 1.4.2011)v patek od 17 do 20 hodin Pro nav&vniky je gipravena k zajgceni
nova kolekce knih z vygmného fondu, ktery zajifije knihovna Boskovice. Dale je
k dispozici pro vSechny, v uvedené dolgrejny internet.

Konkurz na pracovni mistoieditelky MS Borotin
Starosta obce vyhlasil 21.3.2011 konkurz na pracowistofeditelky Matéske
Skoly v Borotirg. Uzawrka pihlaSek je 20.3.2011. Podrobnosti jsouii@peny na dedni
desce OU Borotin.
Novou reditelku bude vybirat konkurzni komise slozena astupd odboru
Skolstvi JIMK,ceské Skolni inspekceeditelky jiné MS, pedagogického pracovnika z vyse
uvedené MS a zéastupobce.

Détsky maSkarni karneval
se uskuteni v sobotu 19.fezna 2011 od 14 hodiw kulturnim don v Borotire. Masky
a dobrou naladu s sebou.akkte se &it na mnoho so#ki a cen, bohatou tombolu a
piijemné olderstveni. Hlavni cena v tombole buddmpéa kolokkzka.
K tanci a poslechu hraje reprodukovana hudba. &typ dobrovolné. &i se na Vas
poradajici maminky a SDH Borotin

Sbhirka Diakonie Broumov

Sbirka diakonie Broumov se uskééve stedu 6.dubna 2011 od 14 do 17 hodima
obecnim éack.
Sbirat se bude:

- letni a zimni obléeni (damske, panskéstdke)

- lazkoviny, prostradla, riniky, ugrky, zaclony, latky

- domaci pateby-nadobi bilé éerné, skleriky-vse jen funkni

- pei, pdované a vatoveéifkryvky, polstde, deky

- obuv — veSkerou neposkozenou

- hratky neposkozené kompletni
V¢éci prosim zabalte do igelitovych p§thebo krabic, aby se nepoSkodily transportem

Sbér zelezného Srotu
Sbor dobrovolnych hasi v Borotire provede \patek 8.dubna a v sobotu
9.dubna 2011sker Zzelezného Srotu. Prosimecabny, aby v uvedeny termin umistili Zel.
rot red svoje obydli. 328i kusy porizeme vynést.(Ize nahlasit depgu na OU Borotin,
tel.516 477 622)




Odvoz nebezpé&ného odpadu a elektrosrotu
Shér a odvoz elektroSrotu a nebezpgného odpadu bude proveden \itery
12.4.2011 od 16.00 do 17.0tbdin na autobusovéde:. Do nebezp&ého odpadu pt
televizory, ledniky, barvy, oleje, nadoby od ofep barev, autobaterie, pneumatiky bez
diskii, obrazovky poitacu aj. nebezpiny odpad.

Dovolena — MUDr. Requera
MUDr.Requera oznamuje, Ze ve dndéhdubna az 6. k¥tna 2011bude mit dovolenou.
Zastupovat bude MUDr.Mkova ve svych ordinmich hodinach (po-Git-pa od 7 do 13
hodin a ve $edu od 12 do 18 hodin)

Kontejner na komunalni odpad
Velkoobjemovy kontejner na komunalni odpad buddigiaven na Dviakové
zahra@ od patku 15.dubna do pondli 18.dubna 2011 Do kontejneru je zakazano
davat nebez@gay odpad.

Palenicarodéjnic
TJ Sokol Borotin zve vSechny &ny, mladez adi na tradéni palenicarodjnic
na koupalisti, které zae v sobotu30.dubna 2011 v 19.00 hodima koupalisti. Hjd'te
vSichni gFivitat jaro. Bohaté aterstveni a reprodukovana hudba zajiat

Setkani se seniory
Obecni wad Borotin p#gada v sobotu7.kvétna 2011 ve 14.00 hodirtradicni
setkani se seniory v KD Borotin. Na programu bugstoupeni ¢ti z matéské Skolky,
promitani propagmiho videa z naSeho regionu, cestovatelska vypiapana Josefa
Bacovského z Borotina, aj. Ktanci a poslechu budet lp@n Kominek z Uihc.
Ohcerstveni zaji&no.

JARO V ZAHRAD E — ARBORETUM BOROTIN
Tradiéni jarni prodejni vystava v arboretuci@ 30.dubna a potrva az do
8.kvétna 2011 Oteweno bude vzdy od 9 do 17 hodin. Jste vSichnicskdevani. Vice se
dozvite na www.zahrada-borotin.cz.

Uklid koupalisté a séeni travy
Uklid acisténi koupalist véetns seéeni travy se uskutai v sobotu 14.kétna
20110d 9 hodin. Tato vyzva plati pro vSechnyaiy, nejen préleny TJ Sokol a SDH
Borotin. Dle moZnosti si s sebou vezenlopaty, kogata, hrab, koletka, kosy na travu
pop. kiovinarezy. Dekujeme. Ripadna zmana terminu budedas oznamena.

Pozvanka na 1.kolo pozarniho sportu SDH v Boroti&

SDH Borotin si Vas dovoluje pozvat sobotu 28.k¥tna 2011 na 1.kolo
pozarniho sportu Sbirdobrovolnych hasii okrsku Sebetov. Soiit se uskutEni na
borotinské navsi a gatek bude ve 13 hodin. &kava se &ast [fes 20 soutznich
druzstev (muzi, Zeny, veterani). S&iit se bude v pozarnim utokugh na 100m
s prekadzkami a pi@dové pipraw. Okterstveni bude zaji&to.

3 Jubilanti
Zivotni jubilea v ndsicich duben a%erven 2011 oslavi:

Josef Ambroz Stanislava Dokoupilova
Marie Sieglova Miloslav Sicek

Jubilantim srd€né blahogejeme a do dalSich letggeme hodé zdravi!



Rozpis stomatologické LSPP - boskovick&

Ordinaéni hodiny: od 8.00-12.00 hod.

Brezen

5.3.

6.3.

12.3.

13.3.

19.3.

20.3.

26.3.

27.3.

Duben

2.4.

3.4.

9.4.

10.4.

16.4.

17.4.

23.4.

24.4.

25.4.

30.4.

Jméno

MUDr.

MUDr.

MDDr.

MUDr.

MUDr.

MUDr.

MUDr.

MUDr.

MUDr.

MUDr.

MUDr.

MUDr.

MDDr.

MUDr.

MUDr.

MUDr.

MUDr.

MUDr.

Adamova
Bockova
Bedaiova
Fenyk
Grénarovéa
Chatrna
Chatrny

Jaklova

Kop&kova
Kraml
Kubinovéa
Kucerova M.
Kucerova P.
Kutlikova
Loskot
Lukes
Mikulaskova

Padalik

Misto sluzby

Letovice, Masarykovo nagsti 18
Kunstat, namCSCK 38
Boskovice, Lidicka 8

Letovice, TyrSova 15
Boskovice, Vodni 95 (Minerva)
Boskovice, Lidicka 8
Boskovice, Lidicka 8

Boskovice, Smetanova 24

Letovice, A. Krefiho 1a
Boskovice, Vodni 95 (Minerva)
Boskovice, Nemocnice Boskovice
Lysice, Komenského 429

Lysice, Komenského 429
Boskovice, Lidicka 8

Svitavka, HybeSova 197
Boskovice, Smetanova 24
Letovice, Manesova 468/2

Boskovice, Nemocnice Boskovice

cast 1. pololeti 2011

Telefon

516 474 018

516 462 203

516 456 109

516 474 310

516 494 204

516 453 998

516 456 109

516 454 046

516 474 369

516 494 380

516 491 263

516 472 460

516 472 460

516 453 997

516 471 210

516 454 046

516 474 488

516 491 263



Kvéten

1.5.
7.5.
8.5.
14.5.
15.5.
21.5.
22.5.
28.5.

29.5.

Cerven

4.6.

5.6.

11.6.
12.6.
18.6.
19.6.
25.6.

26.6.

MUDr.

MUDr.

MUDr.

MUDr.

MUDr.

MUDr.

MUDr.

MDDr.

MUDr.

MUDr.

MUDr.

MUDr.

MUDr.

MUDr.

MUDr.

MUDr.

MUDr.

Padtrova
Pernicova
Sladek
Srpova
Sumberova
Zilka
Adamova
Bedé&iova

Bockova

Fenyk
Grénarovéa
Chatrna
Chatrny
Jaklovéa
Kop&kova
Kraml

Kubinovéa

Sebetov, 117

Boskovice, Vodni 95 (Minerva)
Velké Opatovice, nam. Miru 492
Letovice, J. HasSka 12

Lysice, Komenského 429
BeneSov, 19

Letovice, Masarykovo nagsti 18
Boskovice, Lidicka 8

Kunstat, namCSCK 38

Letovice, TyrSova 15
Boskovice, Vodni 95 (Minerva)
Boskovice, Lidicka 8
Boskovice, Lidicka 8
Boskovice, Smetanova 24
Letovice, A. Krefiho 1a
Boskovice, Vodni 95 (Minerva)

Boskovice, Nemocnice Boskovice

Mimo vySe uvedenou je sluzba zajisa v Brre
Urazova nemocnice v BénPonéavka 6,

tel. 545 538 111
Sluzbu zajiguje ve vSedni dny od 17.00 hodin do 7.00 hodin.
O sobotach, netich a svatcich neptrzit 24.00 hodin.

516 465 452

516 494 138

516 477 319

604 760 665

516 472 227

516 467 313

516 474 018

516 456 109

516 462 203

516 474 310

516 494 204

516 453 998

516 456 109

516 454 046

516 474 369

516 494 380

516 491 263



